
MFT Kladno 2017 Výsledková listina

14.4.2017
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: Zambelli Giuseppe, Sedláček Roman, Šabatka Jan

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

Výborný styl a systém hledání. Prokazuje velkou loveckou 
chytrost, realizuje velice těžký bod na koroptvích. Prokazuje 
absolutní klidy.

Titul: CACIT, CACT

Solid Gold´s Vincenza Jost AndreafenaPointer

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 2
Body: 17

Fena realizuje v první minutě výborný bod ve stylu plemene.
V doběhu jde energicky ve stylu plemene, výborně využívá 
terén. Předvádí další bod ve stylu plemene.

Titul:

Biondo della Torre Antica Dvořáková Vlaďkapes 05.09.11Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 3
Body: 16

Výborný AS, ve 3.minutě realizuje výborný bod na koroptvích, 
ale postoupení není zcela typické pro plemeno. Prokazuje 
přiznávku. Pes byl stále v systému, vždy točí proti větru.

Titul:

Solid Gold´s Winnie Ignac JuditfenaPointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl pointra, spontánně přiznává partnerovi. Točí 
po větru.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl anglického setra, spontánně přiznává. 
Bohužel při hledání má neklidnou oháňku. Hledání se orientuje 
na pravou stranu.

Titul:

Franchanna´s Beauty Esser Johanafena 20.05.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl, vzdaluje se z vlivu vůdce.

Titul:

Franchanna´s Arian Esser Johanapes 02.05.13Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl, po 1. minutě vyráží s partnerem bažanta.

Titul:

14. dubna 2017 Stránka 1 z 7



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborný pes, s výborným stylem a systémem. Ukazuje 
výbornou loveckou chytrost. 2x spontánně přiznává. 
Nepřichází na zvěř.

Titul:

Franchanna´s Bond Esser Johanapes 20.05.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl pointra, 2x vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Alex (Saša) Dvořáková Vlaďkapes 16.07.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl AS, bohužel ve 3. minutě byl pes při realizaci 
bodu chycen vůdcem.

Titul:

Solid Gold´s Virus Ignac JuditpesPointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl pointra, 2x vystavuje na prázdno.

Titul:

Adar Seventeen Martin Mariapes 15.06.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný pointer, bohužel vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl anglického setra, výborný styl. Vystavuje a 
respektuje zajíce. Na konci běhu vystavení bez prokázání zvěře.

Titul:

Solid Gold´s Wisio Jost AndreapesPointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl, po 1. minutě vyráží s partnerem bažanta.

Titul:

14. dubna 2017 Stránka 2 z 7



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

14.4.2017
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Zambelli Giuseppe, Sedláček Roman, Šabatka Jan

Solid Gold´s Zilly Jost AndreafenaAnglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 16

Výborná fena anglického setra. Pracuje již velice systematicky. 
Respektuje zajíce. V doběhu výborný bod, bohužel vůdkyně 
velice rychle poutá psa, takže nebylo možné posoudit klid po 
výstřelu.Titul:

Daryl Beaconsfield Purkott Gabyfena 16.09.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Jde ve velmi dobrém stylu pointera. Vynechává poměrně dost 
terénu. Po 6. minutě upadá v tempu.

Titul:

Kometa Aristani´s Orság Lukášfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl mladého pointra. Ukazuje velikou loveckou 
chytrost, vystavuje, ale nedokáže dopracovat ubíhajícího 
bažanta. Ve druhém běhu nepřichází na zvěř.

Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl pointera, občas točí po větru. Vyráží bažanta.

Titul:

Hella Field Flyer´s Melcerová Hannahfena 12.02.15Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl pointra, hledání již ve velmi dobrém stylu, ale 
přiléhá si při vystavování.

Titul:

Akka z Vlčích hor Kohutová M.fena 28.07.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl anglického setra, ale bohužel často točí po 
větru. Nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Kobra Aristani´s Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl pointra, nesystematické a nesoustředěné hledání. 
Nevyužívá šanci na zvěři a nepřiznává.

Titul:

14. dubna 2017 Stránka 3 z 7



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

Noah Martin Mariapes 04.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný pointr po všech stránkách. Ve druhém běhu  
nevyužívá šanci na bažantu.

Titul:

Dax vom Mückenborn Schönau Ewaldpes 10.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborná lovecká chytrost, pokrývá optimálně terén. 
Respektuje zajíce. Bohužel často točí po větru. Ve druhém 
běhu vyráží bažanta.

Titul:

Solid Gold´s Xandro Dertinger NadjapesPointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobré hledání, jde hodně do hloubky, hledání postrádá 
systém.

Titul:

Yustus Solid Gold´s Morris PhilippesPointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Nadějný pes, pro tento typ zkoušky zatím nevyzrálý.

Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný pes, ve výborném stylu plemene. Předvádí typické 
vystavení, ale bez prokázání zvěře. Ve druhém běhu přechází 
zvěř.

Titul:

Luka des Pralines 
d´Aubejoux

Anderlová Jana Mgr.pes 01.01.15Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes v typickém stylu rasy. Předvádí velmi dobré systematické 
hledání, štve zajíce a vrací se včas k vůdci. Ve druhém běhu 
nepřiznává partnerovi.

Titul:

14. dubna 2017 Stránka 4 z 7



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

14.4.2017
Field Trials     solo     kontinental

rozhodčí: Drábek Jiří, Straková Eva

Hinto V.D. Kreppelse 
Heide

Kalík Miroslavpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

V první minutě přichází poprvé do kontaktu s pachem zvěře, 
vystavuje, poté postupuje za ubíhajícím bažantem, znovu staví 
a při příchodu vůdce prokazuje zvěř, po vzletu i výstřelu 
klidný. Poté prokazuje hledání ve výborném stylu, rychlé, 
konstatní, vyvážené do obou stran s ideálním pokrytím terénu. 
Příkladná spolupráce s vůdcem.

Titul:

Azor dell Oltrepo Zbořil Rudolf |Mgr.pes 27.11.12Italský ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 12

Hledání převážně ve cvalu, styl a systém není ideální. Ve 
14.minutě vystavuje, krátce postupuje, při vzletu zvěře a 
výstřelu je nutná podpora vůdce.

Titul:

Cita z Cecemínských vinic Horák Pavel Ing.fena 05.04.15Český fousek

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní, chuťové hledání, občas přerušované 
větřením a ověřováním pachů. Systém a držení hlavy není 
ideální. Do konce zkušební doby nepřichází na zvěř.

Titul:

Choice Vives Bohemia Prokopová Markétafena 18.03.15Maďarský ohař 
krátkosrstý

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní, chuťové hledání, z počátku s trochu horším 
systémem, ale s postupujícím časem se zlepšuje. Ve 12.minutě 
běh přerušen, konec terénu. V doběhu se fena nedostane do 
tempa, hledání přerušované.Titul:

Ixa Vlčí hrdlo Veselý Viktorfena 25.04.09Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Hledání v konstantním tempu, vyvážené do stran, příkladná 
spolupráce s vůdcem. Třikrát značí pach zvěře, potom se 
pomaleji vrací do správného hledání. V 15. minutě vystavuje, 
avšak zvěř neprokazuje.Titul:

Lasko vom Falkenhof Bröhldick ManfredpesBretaňský ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

1,5 roku starý pes, hledání s poněkud horším systémem, 
dobrá spolupráce s vůdcem. Ve 12. minutě běh přerušen, 
konec terénu. V doběhu opět předvádí chuťové hledání, ale 
často točí po větru. Ke konci běhu se vzdaluje za skřivánkem a 
dostává se tak z vlivu vůdce.

Titul:

14. dubna 2017 Stránka 5 z 7



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

Wind Golo z Kvítele Zoubek Petrpes 28.02.11Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání, v konstantním tempu, výrazná touha najít 
zvěř, výborná práce s větrem, výborný styl i mechanika 
pohybu. Vysoké držení hlavy. V desáté minutě běh přerušen, 
konec terénu. V doběhu opět excelentní hledání, ale nepřichází 
na zvěř.

Titul:

Arco od Cikánského 
potoka

Zoubek Petrpes 21.04.09Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Soustředěné hledání, dobře vyvážené do obou stran. Ve 
3.minutě vystavuje, postupuje,ale zvěř neprokáže. Po 
vypuštění zvedá s dobrým větrem pár koroptví.

Titul:

Jidaïe de Passemarais Janíková Petrapes 11.09.14Bretaňský ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi rychlé hledání v konstantním tempu, vyýborný styl i 
držení hlavy. Hledání vyvážené do obou stran, ale příliš do 
hloubky. Na hranici ovladatelnosti. Ve 13. minutě vystavuje 
bez prokázání zvěře, v 15. minutě vystavuje srstnatou a 
nenechá se přivolat.

Titul:

Asko - Brik Kalík Miroslavpes 09.08.12Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, v konstantním tempu, vyvážené do obou stran. 
Vynikající práce s větrem, ve 4. minutě vystavuje čerstvě 
zhaslou srstnatou zvěr, ve 13. minutě vystavuje bez prokázání 
zvěře, nenechá se přivolat a následně vlevo vyráží párek 
koroptví.

Titul:

14. dubna 2017 Stránka 6 z 7



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

14.4.2017
Grande Quete     couple     pointer-setter

rozhodčí: Zambelli Giuseppe, Sedláček Roman, Šabatka Jan

Cassy vom Mückenborn Schönau Ewaldfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

Výborná mladá fena pointra, jde daleko a s výbornou loveckou 
chytrostí. Realizuje výborný bod na koroptvích. Prokazuje 
absolutní klidy.

Titul:

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Jde z vlivu vůdce.

Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Nesystematické hledání, vystavuje koroptve, po vzlétnutí je ale 
následuje.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko Martinpes 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl pointra, točí po větru.

Titul:

Brent Seventeen Martin Mariapes 28.05.11Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl pointra, točí se po větru.

Titul:

14. dubna 2017 Stránka 7 z 7


